
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 28 grudnia 2021r. 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) w związku                     

z art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zarządzam o niekorzystaniu z prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 889/5 o pow. 0,0533 ha, 889/15               

o pow. 0,1514 ha oraz 889/16 o pow. 0,1363 ha położonych  w obrębie Promnik, 

gmina Strawczyn warunkowo sprzedanej umową zawartą w formie aktu notarialnego 

sporządzoną w Kancelarii Notarialnej Adama Krasowskiego i Mariusza Żelichowskiego 

w dniu 15.12.2021r. – Repertorium A numer 27183/2021.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             Wójt 

                                                                                               /-/Tadeusz Tkaczyk 

      


